РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«16» сентября 2020 года								 № 47
г. Краснокаменск

О принятии к сведению отчёта об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за I полугодие 2020 года

Рассмотрев представленный администрацией муниципального района отчёт об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за I полугодие 2020 года, руководствуясь ст. 264.2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 27 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  решил:
1. [bookmark: _GoBack]Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за I полугодие 2020 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru. и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Врио главы муниципального района					Л.А. Сизых

Председатель Совета
муниципального района							Б.Б. Колесаев